
 
 

UCHWAŁA NR VII/159/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Krosno na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 11 ust. 1 i 3 oraz art. 11a ust. 1-6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1580) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie miasta, który 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały Nr III/46/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miasto Krosno na rok 2024” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r., poz. 3092) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sprzątania miejsca karmienia i pojenia kotów wolno żyjących;”; 

2) w deklaracji społecznego opiekuna kotów wolno żyjących, która stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, 
w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sprzątać miejsca karmienia i pojenia kotów wolno żyjących;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4752


	UCHWAŁA NR VII/159/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:42:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




